第一頁 共二頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：國際傑人會中華民國總會、國際傑人會日本總會、

國際傑人會美國總會、國際傑人會澳洲總會、國際

傑人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際傑人

會澳門總會、國際傑人會紐西蘭總會、歷屆總會

長、陳副總會長國書
發文日期：西元 2012 年 8 月 15 日
發文字號：傑世總立字第 024 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：廣告招商辦法

主旨：敬請配合發行本會 2012、2013 年(第 17.18 屆)總會長

交接暨理事宣誓就職典禮特刊，提供會務活動及相關

資料事宜，詳如說明，敬請查照。

說明：依據年度工作計劃辦理，敬請於 9 月 21 日(星期五)
前提供以下資料。

一、 敬請本會候任陳總會長提供個人簡介、文章各一篇及

個人照片一張；候任正副秘書長、正副財務長及六處

處長，提供個人照片一張、2013 年(第 18 屆)會務工

作計劃及財務收支預算草案。

二、 敬請本會歷屆總會長提供文章一篇及個人照片一張。

三、 國家總會現任、候任總會長提供文章一篇及個人照片

一張(文章請提供原文及中文翻譯各一篇)及會務活動

照片 16 張，背面請加註說明，版面為 4 面。

四、 繳交方式

1. 以上資料請提供電子檔，以電子郵件或使用本會網

站雲端方式上傳。

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

2. 個人及活動相片請提供解析度 300dpi 以上。

3. 為使會刊準時出刊，促請相關人員全力配合。

五、 歡迎國家總會及全體會友，贊助特刊內頁廣告，相關

規定請參考附件「廣告招商辦法」，以上如有相關疑

問，請洽本會秘書處。

正本：國際傑人會中華民國總會、國際傑人會日本總會、國際傑人會美國總會、
國際傑人會澳洲總會、國際傑人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際
傑人會澳門總會、國際傑人會紐西蘭總會、歷屆總會長、陳副總會長國書

副本：正副秘書長、執行長、正副財務長、六處處長、候任正副秘書長、候任正
副財務長

國際傑人會 廣告招商辦法

1. 依據：本辦法依據本會憲章第 10802 條文訂定之。

2. 目的：為使本會發行之文宣製品、特刊及國際傑人會會友異業聯結，提供廣告平台

以利會友使用，訂定本辦法。

3. 適用範圍：

3.1. 本會總會長交接暨理事宣誓就職典禮之發行特刊。

3.2. 國際傑人會世界總會網站 http://www.dcsi.org。

4. 登刊說明：

4.1. 特刊

4.1.1. 內頁全彩全頁，贊助費新台幣 10,000 元整。

4.1.2. 內頁全彩半頁，贊助費新台幣 5,000 元整。

4.2. 網站

4.2.1. 從國際傑人會世界總會的網站，可連接到廣告商的網站或專屬網頁，可以

選擇連向廣告商的網站或網頁，也可以選擇連向我們為廣告商提供的專門

介紹貴公司的網頁。

4.2.2. 登刊日自每年一月一日起至十二月三十一日止，費用新台幣 5,000 元整。

4.2.3. 原租戶有優先續約權。在每年 10 月 30 日前，原租戶的優先續約權。

4.2.4. 如果商戶涉及欺騙或其他不法等情事，而有損國際傑人會世界總會的名譽

時，本會得有條件予以退租。退租時，退款方式為租金減去 10%的手續服

務費，除以 30 天，再乘以租約剩餘的天數，便是退還的款項。

5. 截止日期：以本會正式函文上記載日期為主。

6. 登刊內容

6.1. 刊登者需提供公司基本資料、產品項目、產品照片、公司 LOGO 或廣告稿等。

7. 付款方式

7.1. 以銀行匯款存入國際傑人會世界總會指定帳戶。

7.2. 開立支票：請指名「國際傑人會世界總會」，請免填禁止背書轉讓，兌現日期

請以繳費截止日期為止，並郵寄至本會秘書處。

	公文第024號-特刊
	公文第024號-附件廣告招商辦法